様式第4号(第8条関係)

防犯対策設備購入等補助金交付請求書

年　　月　　日

安中市長　様

申請者  住　　所
　　　　 氏　　名　　　　　　　　　㊞
電話番号

安中市防犯対策設備購入等補助金交付要綱第8条の規定により、次のとおり安中市防犯対策設備購入等補助金の交付を請求します。

	請求金額

	円

【補助金振込指定口座】
	金融機関名

	店名

	口座の種類

	口座番号

	ふりがな

	口座名義
	[bookmark: _GoBack]

　備　　考　上記の口座は、申請者が名義人となる口座としてください。
　　　　　　ゆうちょ銀行の場合は「振込用の店名、預金種目、口座番号(7桁）」(通帳見開き下部に記載)をご記入ください。